（公印省略）                           事 務 連 絡

令和２年４月１日

   会 員 各 位

公益社団法人大分県トラック協会

                            会 長  仲  浩

２０２０年度 貨物自動車運送事業安全性評価事業（Ｇマーク）

事前説明会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素から、当協会運営につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記「貨物自動車運送事業安全性評価事業事前説明会」を下記のとおり開催いたし

ますので、参加ご希望の際は、下記「参加申込書」にご記入のうえ、協会事務局宛ＦＡＸ

（097-552-1591 担当：佐藤・三好）にてご返送頂きますようお願いします。

記

１ 日  時：更新事業者   令和２年５月１８日（月）１３：３０～１５：００

       新規取得希望者 令和２年５月２１日（木）１３：３０～１５：００

２ 場  所：大分県トラック会館 ５階 大会議室

３ 講  師：（公社）大分県トラック協会適正化事業課

４ 内  容：「Ｇマークの申請要領及び改正事項、留意事項等について」

５ 申込期限：令和２年５月８日（金）まで

６ そ の 他：説明会で使用する資料「２０２０年度貨物自動車運送事業安全性評価事

業申請案内」は、印刷部数の関係上、1事業所 1部となります。複数名が参

加する際は、（公社）全日本トラック協会ＨＰから印刷し、当日持参して頂

きますようお願いします。（http://www.jta.or.jp/gmark/gmark.html

※４月１６日（金）から掲載予定。）

http://www.jta.or.jp/gmark/gmark.html

２０２０年度 貨物自動車運送事業安全性評価事業（Ｇマーク）事前説明会

参  加  申  込  書

                    会 社 名  :

                    営業所名 ：

１ 申請区分

（いずれかに〇をして下さい。）

チェック 申請区分

５月１８日開催  更新事業者

５月２１日開催 新規取得希望事業者

２ 参加者

役   職     氏      名

（参考）○申請書頒布期間  （紙媒体は土・日・祝日を除く。）

     (インターネット)

２０２０年４月１６日（木）～

         （紙媒体）

         ２０２０年５月１日（金）～

○申請受付期間

  ２０２０年７月１日（水）～７月１４日（火）

送付先

  （公社）大分県トラック協会（担当 佐藤・三好）FAX０９７－５５２－１５９１